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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

TIRANË 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Autoriteti Shitës. Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të Shtetit Tiranë njofton se në ankandin 

me Nr.Ref. 6A/2025 zhvilluar  në datën 28.07.2025 ora 10.00 me objekt shitjen sipas publikimit të 

njoftimit në buletinin Nr.34 datë 07.07.2025 faqe 656-658 të APP-së , mori pjesë ofertuesi si më 

poshtë : 

 

1-  Mariglent Tufa -person fizik me NIPT L52220025T 

 

-Për Lotin Nr.7 me emertim“Citroen ” me targë AA995YL, me vlerë 65.535  (gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë ) lekë  pa TVSH, ose 78.643  (shtatëdhjetë  e tetë mijë e gjashtëqind 

e dyzetë e tre) lekë me TVSH.  

 

Pas zhvillimit të procedurës së ankandit ka rezultuar fitues subjekti  si më poshtë vijon: 

 

1-  Mariglent Tufa -person fizik me NIPT L52220025T 

 

-Për Lotin Nr.7 me emërtim“Citroen” me targë AA995YL”, me vlerë 65.535 (gjashtëdhjetë e pesë 

mijë e pesëqind e tridhjetë e pesë) lekë  pa TVSH, ose 78.643  (shtatëdhjetë e tetë  mijë e gjashtëqind 

e dyzetë e tre) lekë me TVSH.  

 

I cili  ftohet të lidhë kontratën e shitjes publike brënda 10 ditëve nga publikimi i këtij njoftimi. 

Në këtë procedurë ankandi nuk rezultoi asnjë ofertues i skualifikuar. 

 

Kjo procedurë ankandi u realizua pjesërisht. 

 

Për lotet e tjera për të cilat nuk pati ofertues do të vijohet me përsëritjen e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA POLIÇAN 
NJOFTIM FITUES ANKANDI 

 

Për: Shoqëria ‘’EXPLO-CHEM INDUSTRIES’’shpk, me NIPT M42016014B me administrator 

Znj.Estela Kondura  me adresë Tiranë, Njësia Administrative Kashar, Nr.Pasurie 367/135+1-39 
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* * * 

Procedura e ankandit: [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor] 

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objketit te tij: [Dhenien me qira, për një afat deri 

ne 20 vjet te nje siperfaqe totale 13 245.50 m2 , nga e cila  siperfaqe ndërtes 5540.8 m2 te pasurive 

me NR.15/6,15/7,15/8,15/9 , ZK NR.3019 Poliçan] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [14.07.2025 ] [36] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1.EXPLO-CHEM INDUSTRIES                                    M42016014B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera           450 000 në muaj (Katërqind e pesëdhjetë mij lekë PA TVSH)  

(me numra dhe fjale) 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Nuk ka Ofertues të skualifikuar         

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqëria ‘’EXPLO-CHEM 

INDUSTRIES’’shpk, me NIPT M42016014B me administrator Znj.Estela Kondura  me adresë 

Tiranë, Njësia Administrative Kashar, Nr.Pasurie 367/135+1-39  se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej 450 000 në muaj (Katërqind e pesëdhjetë mij lekë pa TVSH është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Poliçan,Drejtoria jurdike ,lagja ‘Qendër’, 

Poliçan kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë 

dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _____________________________ 

 

Ankesa: ka ose jo   NUK KA 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


